
\"INDIAN HENNA\"
Kulmukarvadele Must 10 g
SKU: V00000012145
Stock Qty:

Product Description
Kas soovite rõhutada kulmude ilmet, muuta pilku erksamaks ja väljendusrikkamaks? Unustage kulmupliiatsi igapäevane joonistamine ja
valige kulmude värvimine hennaga. Saate kaunid rõhutatud kulmud, mille tulemus kestab 3-4 nädalat. "Kulmude värvimine hennaga" või
"kulmude biotatuering" on protseduur kulmude taastamiseks ja ideaalse kuju loomiseks spetsiaalselt välja töötatud India henna abil.
Erinevalt sünteetilistest värvainetest kinnitub tulemus hoolikalt nahale ja karvadele ning omab ka ravitoimet, tugevdades juuksejuuri ja
soodustades karvakasvu, muutes kulmud paksemaks ja väljendusrikkamaks, mis on eriti oluline neile, kellel kulmude piirkonnas esineb
kerget karvade kadu. Tulemus on nähtav juba pärast protseduuri ning toon muutub intensiivsemaks 12 tunni pärast. Kui teil on tehtud
püsimakiaaž kulmudele, soovitatakse henna värvimist korrektsioonide vahel, et taastada naha ja karvade seisund ning muuta värv
intensiivsemaks.
Millal soovitatakse hennaga värvimist:
• Kasvatate kulmusid, et saada uus kuju;
• Praktiliselt puudub karvade aktiivne kasv või kulmudel on tühjad alad (paljas nahk);
• Olete allergiline keemiliste värvainete suhtes;
• Kulmukarvad on nõrgad ja on kannatanud keemilise värvimise all.
Piisab vähemalt 10 värvimiskorraks. Sõltub õigest kasutamisest ja koguse valikust. Püsib kulmudel: 3-4 nädalat. Püsib nahal: 7-10 päeva.
See toode on saadaval pulbrina, mida tuleb enne kasutamist veega segada.
Koostis: Lawsonia Inermis (henna), Magnesiocummingtonite (seepkivi), Azadirachta Indica (neem), Emblica officinalis (amla), Sodium
percarbonate, p-aminophenol, citric acid, magnesium carbonate, sodium sulfite.
Kasutamine:
Peske kulmud šampooniga.
Masseerige kulmude värvimise piirkond koorija või koorimisega.
Valage klaasnõusse väike kogus INDIAN HENNA BROW pulbrit (umbes 5 g - teelusikatäis) ja segage sooja veega. Mass peaks sarnanema
sojakastmega. Segage koostis põhjalikult, et saada ühtlane mass. Kasutage ettevalmistatud värvimissegusid hiljemalt 5 minutit pärast
valmistamist.
Kandke õhuke kiht massi täpselt soovitud kulmude kuju järgides.
Hoidke 15-20 minutit alates pealekandmisest. Värvuse intensiivsus sõltub hoidmise kestusest. Püsiva tulemuse saavutamiseks soovitatakse
värvi hoida vähemalt 20 minutit.
Eemaldamine: niisutage vatipadi veega ja eemaldage hennajäägid kulmupintsettide abil.
Hoiatus: Ainult välispidiseks kasutamiseks! Enne kasutamist soovitatakse teha allergiatest, kasutades väikest kogust toodet. Tundliku
nahaga inimestel võib tekkida kerge sügelus. Kui sügelus ei möödu, lõpetage selle toote kasutamine. Hoida pimedas ja kuivas kohas
toatemperatuuril. Vältige silma sattumist. Kui toode satub silma, loputage kohe veega. Mitte kasutada ärritunud nahal ega haavadele.
Hoida lastele kättesaamatus kohas.



Product Specification
Lisainfo
Nähatüüp Sobib kõikidele nahatüüpidele

Peamine toime Henna tätoveering

Tootmisriik India

Certification and Diet Nahahoolduskosmeetika

Pikkus 0.000000

Kõrgus 0.000000

Laius 0.01


